〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

2021 年 7 月 21 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

「【ＳＤＧｓ】ほくと寄付型私募債」の受託について

  株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)は、銀行保証付「【ＳＤＧｓ】ほくと寄付型私募債」を

下記のとおり受託しましたのでお知らせいたします。

本商品は、一定の基準を満たし、かつ私募債（社債）の発行を通じて地域活性化を支援す

る趣旨にご賛同いただいた企業を対象とした商品で、当行がお客さまからいただく手数料の

一部で、ＳＤＧｓ達成に向けた活動をされている地域の教育機関や地方公共団体、ＮＰＯ法

人などに寄贈を行うものです。

  当行ではＳＤＧｓの理念に賛同し、今後も本商品の活用を含め、地域のお客さまのＳＤＧｓ

活動のご支援を通じ、ＳＤＧｓの目標達成に積極的に取り組んでまいります。

記

発行企業の概要

以 上

企業名 株式会社自然科学調査事務所

代表者 代表取締役 鈴木 建一

所在地 大仙市戸蒔字谷地添 102 番地 1

発行額 100 百万円

発行期間 5 年

寄贈予定先 大仙市内の小学校

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 コンサルティング営業室（担当：高橋）018-837-1762